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بهره‌برداری از فاز اضطراری 
تصفیه‌خانه آب ۲۱ روستای 

 پادنای سمیرم
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان از 
بهره‌برداری فاز اضطراری تصفیه‌خانه مجتمع آبرســانی ۲۱ 
روستای پادنای سمیرم با هدف ارتقای کیفیت آب شرب این 

منطقه خبرداد.
به گزارش اصفهان امروز، حســین اکبریان با اشــاره به 
راه اندازی فیلتر شــنی تصفیه خانه آب مجتمع ۲۱ روستای 
سمیرم اظهار داشت: بارش‌های شدید بهاری و پاییزی موجب 
افزایش کدورت آب منابع آب در منطقه پادنای سمیرم می شد 
که به منظور رفع کدورت آب در هنگام بارش‌های شدید در 
این منطقه، نصب فلیتر شنی در تصفیه خانه آب این منطقه 
عملیاتی شد. او با بیان اینکه با نصب این فیلتر شنی بیش از ۱۵ 
هزار نفر ازآب شرب سالم و بهداشتی به صورت پایدار بهره مند 
شدند، افزود: قبل از اجرای این پروژه بعضا هنگام بارش‌های 
شدید فصلی مشکلاتی در امر آبرسانی برای اهالی منطقه به 
وجود می آمد که خوشبختانه با تجهیز سیستم تصفیه آب به 
فیلتر شنی، کدورت آب به زیر یک NTU می‌رسد. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان تصریح کرد: توان 
تصفیه این فیلتر شنی ۵۰ لیتر درثانیه است که پاسخگوی 
نیاز آبی جمعیت تحت پوشش تصفیه خانه آب مجتمع ۲۱ 
روستای پادنا درسمیرم است. اکبریان هدف از اجرای این پروژه 
را ارتقا کیفی آب شرب روستاهای سمیرم دانست و اضافه کرد: 
با اجرایی شــدن این پروژه حذف کدورت آب صورت گرفت 
که ارتقا کیفیت آب شرب جمعیت تحت پوشش این منطقه 
را به همراه دارد، بنابراین عملیاتی شدن این پروژه از اهمیت 
بسزایی برخوردار است. به گفته او، هزینه اجرای این پروژه بالغ 
بر هشت میلیارد تومان بر آورد شده و برای اجرای آن علاوه 
بر نصب سیستم بک واش، هوادهی و تابلو برق، بیش از ۲۰۰ 
متر لوله گذاری از ایستگاه پمپاژ تا تصفیه خانه آب نیز اجرا شد.

ابلاغ دستور فروش نان 
اینترنتی توسط اتاق اصناف

 اتاق اصناف ایــران در اطلاعیه‌ای اعلام‌کرد: به‌منظور 
ساماندهی فروش نان به صورت غیرحضوری )در سکوها و 
فروشگاه‌های اینترنتی یا فروش تلفنی( دستورالعمل فروش 
اینترنتی نان تصمیم جلسه کارگروه تنظیم بازار مورخ چهاردهم 
اسفند ۱۴۰۲ ابلاغ شــد. به گزارش اتاق اصناف ایران، اتاق 
اصناف ایران در اطلاعیه‌ای اعلام‌کرد: به‌منظور ساماندهی 
فروش نان به صورت غیرحضوری )در سکوها و فروشگاه‌های 
اینترنتی یا فروش تلفنی( دستورالعمل فروش اینترنتی نان 
تصمیم جلســه کارگروه تنظیم بازار مورخ چهاردهم اسفند 
۱۴۰۲ ابلاغ شد. این اطلاعیه خطاب به تشکل‌های صنفی، 
واحدهای صنفی نانوایی و عموم مردم می‌افزاید: به موجب 
این اطلاعیه، منظور از سکوی فروش غیرحضوری نان، بنگاه 
اقتصادی دارای مجوزهای لازم از مراجع ذی‌صلاح است که 
بستر مناسبت برای نمایش واحدهای تولید نان و محصولات 
عرضه شده توســط آن‌ها، ثبت سفارش خرید، بسته‌بندی، 

پیگیری سفارش و تحویل نان به مشتریان را فراهم می‌کند.
براساس ماده )۳( این دستورالعمل، قیمت و وزن نان عرضه 
شده توسط نانوایی‌های یارانه‌ای در سکوها می‌تواند »مطابق 
نرخ نامه مصوب« یا »به صورت رقابتی« باشد. در حالت اول، 
متناسب با حجم فروش نان، نانوایی‌های یارانه‌ای )نوع ۱ و ۲( 
روی سکو، کمک‌هزینه نانوا، مشابه فروش حضوری پرداخت 
می‌شــود. ماده )۴( این دستورالعمل تاکید دارد: »نرخ و مقدار 
انواع افزودنی به نان )کنجد، سبوس، انواع سبزیجات( هزینه 
خدمات فروش غیرحضوری، هزینه بسته‌بندی و هزینه حمل 
و تحویل نان، می‌تواند به صورت توافقی بین نانوا و ســکو 
تعیین و باید به صورت شفاف و تفکیک شده در صورت‌حساب 
الکترونیکی فروش درج شــود. تبصره: ســقف نــرخ انواع 
افزودنی‌ها و خدمات سکو )بسته‌بندی، حمل‌ونقل( با پیشنهاد 
اتاق اصناف شهرستان و تأیید کمیسیون نظارت شهرستان‌ها 
تعیین می‌شــود.« به موجب ماده )۵( دستورالعمل فوق »به 
منظور رعایت نوبت مشتریان حضوری، سکوها )سکوهای 
فروش غیرحضوری نان( موظفند امکان فروش غیرحضوری 
نان را صرفا برای نانوایانی که به ســامانه نوبت‌دهی و اعلام 
نوبت )شامل نمایشگر، بلندگو، چاپگر( تجهیز شده و به سامانه 
هوشمندسازی یارانه آرد و نان متصل شده‌اند، فراهم نمایند.«

براساس اطلاعات واصله از معاونت بازرسی و نظارت اتاق 
اصناف ایران، رعایت دستورالعمل فروش اینترنتی نان از سوی 
تمام واحدهای صنفی خبازی الزامی بوده و به موجب رعایت 
نوبت‌دهی مشتریان حضوری و غیرحضوری مطابق ماده )۵( 
دستورالعمل، زیرساخت نوبت‌دهی در سامانه هوشمندسازی 
یارانه آرد و نان ایجاد شده است. این اطلاعیه می‌افزاید که این 
دستورالعمل به مدت سه ماه به صورت آزمایشی اجرا و پس از 

آن به صورت قطعی لازم‌الاجرا خواهد بود.

رفع تعهد ارزی با طلا برای 
کدام صادرکنندگان ممنوع 

است؟
طبق ابلاغیه بانک مرکزی رفع تعهد ارزی با طلا برای 
صادرکنندگان محصولات پتروشــیمی، پالایشی، فولادی، 

فلزات اساسی رنگین و فرآورده های نفتی، ممنوع است.
به گزارش بازار، بانک مرکزی در ابلاغیه ای، رفع تعهد 
ارزی به واســطه واردات طلا را برای برخی از صادرکنندگان 
ممنــوع کرده اســت. گفتنی اســت طبق ایــن ابلاغیه، 
صادرکنندگان محصولات با کد تعرفه کالایی پتروشــیمی، 
پالایشی، فولادی، فلزات اساسی رنگین و فرآورده های نفتی 
مکلفند صد درصد ارز حاصــل از صادرات خود را به صورت 
حواله در ســامانه نیما فروخته و رفع تعهد صادراتی نمایند و 
همچنین به استناد تبصره ۱ ذیل آن، واردات مواد اولیه و کالا و 
خدمات ضروری سالانه صرفا به منظور نیاز تولید بوده، بنابراین 

مشمول واردات طلا نخواهد بود.

فروش موبایل اقساطی و تنها با دریافت چک صیادی در 
رواج  فردوسی  خیابان  خصوص  به  اصفهان  موبایل  بازارهای 
از  پیدا کرده‌ است. بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد تعدادی 
فروشگاه‌داران موبایل را با پیش‌پرداخت دست‌کم ۳۰ درصدی و 
در ازای ۳ تا ۶ قسط ۱ ماهه با سود هر ماه ۳ تا ۸ درصد به فروش 
می‌رسانند. به گزارش ایراسین، فروش اقساطی موبایل امروز به 
یکی از پرتقاضاترین خدمات در بازار موبایل اصفهان تبدیل شده 
است. اگرچه فروشگاه‌های اینترنتی با تبلیغات گسترده‌ای این 
نوع خدمت را به اشکال مختلف ارائه می‌کنند اما فروشگاه‌داران 
سطح شهر به خصوص موبایل‌فروشان راسته خیابان فردوسی به 
عنوان یکی از بزرگترین بازارهای موبایل اصفهان موبایل اقساطی 
می‌فروشند. بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد در این بازار بیش 
از ۱۰ فروشگاه‌دار به عرضه موبایل اقساطی مشغولند. فروش 
اقساطی موبایل در خیابان نیز به دو روش معرفی به قرض‌الحسنه 
و بانک یا فروش با صورت چکی تقسیم می‌شود. روش اول در 
گذشته پرطرفدار بود و اکنون در میان متقاضیان کم طرفدارتر 
است ولی عرضه موبایل با چک صیادی در بازار موبایل‌فروشان 
پرتقاضاست. تعدادی از موبایل فروشان یک چک ضمانت برای 
پرداخت اقساط دریافت می‌کنند و بعضی از آنها برای هر قسط یک 
چک می‌گیرند. مدت بازپرداخت در خوشبینانه‌ترین حالت ممکن 
به ۶ ماه می‌رسد در حالیکه بیشتر فروشگاه‌داران طرح فروش 
اقساطی حداکثر با ۱ قسط ۳ ماهه دارند و دست‌کم یک‌سوم قیمت 
موبایل را به عنوان پیش‌پرداخت از مشتری دریافت می‌کنند. یکی 

از موبایل‌فروشان این خیابان در این باره به ایراسین گفت: بین 
یک‌سوم تا نصف قیمت موبایل را باید نقدی بپردازید و بقیه 
حداکثر تا ۳ ماه! فروش موبایل اقساطی در فروشگاه‌های اینترنتی 
با اقساط تا ۲۴ ماه نیز انجام می‌شود ولی چرا موبایل‌فروشان تعداد 
اقساط را زیاد نمی‌کنند؟ این موبایل فروش در پاسخ به سوال ادامه 

داد: در نهایت می‌توانیم ۲۰ تا ۳۰ درصد سرمایه خود را قسطی 
بفروشیم، اگر تعداد اقساط بالاتر باشد سرمایه برای پاسخ‌گویی 
به تقاضا نداریم. سود فروش اقساطی در روش چکی بر اساس 
تعداد اقساط تعیین می‌شود. بررسی‌های میدانی و گفت‌وگو با 
موبایل‌فروشان نشان می‌دهد سود فروش موبایل اقساطی برای 

هر ماه از ۳ درصد آغاز می‌شود و گاهی تا بیش از ۸ درصد افزایش 
می‌یابد. با این حساب برای ۳ چک یک ماهه فروشنده تا ۲۴ 
درصد سود دریافت می‌کند. آیا دریافت چنین سودی قانونی است؟ 
یکی از فروشگاه‌داران در پاسخ به این سوال گفت: فروش چکی 
موبایل چهارچوب قانونی خاصی ندارد و توافقی بین مشتری و 
فروشنده تعیین می‌شود. یکی از موبایل‌فروشان این محله قیمت 
اعلام گلکسی A۵۵ سامسونگ را برابر با ۲۰ میلیون تومان 
اعلام کرد. مشتری باید ۸ میلیون تومان نقدی بپردازد و مابقی 
در ۳ چک ۱ ماهه به ترتیب با مبالغ ۴ میلیون و ۳۲۰ هزار، ۴ 
میلیون و ۶۴۰ هزار و ۴ میلیون و ۹۶۰ هزار تومانی پرداخت شود. 
قیمت تمام شده موبایل پس از ۳ ماه به نزدیک ۲۲ میلیون تومان 
می‌رسد. فروشگاه‌دار تا زمان دریافت اقساط کامل نه جعبه موبایل 
را تحویل می‌دهد و نه حاضر به انتقال رجیستری می‌شود. با این 
روش هیچ ریسکی متوجه فروشگاه‌دار نیست ولی مشتری باید 
تا آخرین قسط خود را به صورت کامل پرداخت کند. گفت‌وگو با 
موبایل‌فروشان خیابان فردوسی نشان می‌دهد امروز فروشگاه‌های 
زیادی موبایل چکی می‌فروشند ولی تقاضا برای خرید این نوع 
موبایل کاهش یافته است. یک موبایل‌فروش در این باره گفت: 
از وقتی فروش اقساطی اینترنتی آغاز شد ما توان رقابت را از 
دست دادیم، ضمن‌اینکه فروشگاه‌های بزرگ با شرایط جذاب‌تری 
موبایل اقساطی می‌فروشند و مردم کمتر از ما خرید می‌کنند. به 
گفته موبایل فروشان حدود ۵ درصد از فروش موبایل در بازار 

موبایل اصفهان به صورت اقساطی انجام می‌شود.

فروش اقساطی به موبایل‌فروشان فردوسی رسید ثبت بیشترین تخلف سرعت 
در اصفهان در جاده‌های 

فرودگاه و بهارستان 
مدیر مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده‌ای اصفهان گفت: بیشترین درصد تخلف سرعت 
خودروها در جاده‌های اســتان در اردیبهشــت امســال در 
محورهای فرودگاه اصفهان )قهجاورستان( و بهارستان ثبت 

شده است.
مریم تاکی در گفت وگو با ایرنا افزود: بیشــترین درصد 
تخلف سرعت خودروها پس از محورهای فرودگاه و بهارستان 
مربوط به خمینی شهر- نجف آباد، اردستان - نطنز )آزادراه 
کنــار گذر شــرق- کیلومتر یک( و آزادراه شاهین‌شــهر - 

اصفهان)آزادراه معلم( است.
تاکی ادامه داد: ســرعت متوسط خودروها در محورهای 
استان در اردیبهشت امسال ۸۷ کیلومتر بر ساعت گزارش شد 

که نسبت به ماه پیش از آن یک درصد افزایش داشته است.
او با اشــاره به ثبت ۳۳ میلیون و ۶۰۳ هزار و ۷۰۹ تردد 
خودرو در جاده‌های اســتان اصفهان در اردیبهشت امسال، 
اظهار کرد: متوسط تردد ســاعتی ثبت شده در سامانه‌های 
پلاک‌خوان و تردد شــمار برخط اســتان به ۴۲۵ خودرو در 
ساعت رسید که نسبت به فروردین گذشته سه درصد افزایش 

یافته است.
تاکی با بیان اینکه متوسط تردد روزانه وسایل نقلیه سبک 
نیز حدود ۲۶ درصد افزایش یافته اســت، ادامه داد: بیشترین 
تردد وســایل نقلیه در اردیبهشت ماه مربوط به روز پانزدهم 
با یــک میلیون و ۴۱۰ هــزار و ۱۲۴ و کمترین در هفدهم 
اردیبهشت با یک میلیون و ۱۲۷ هزار و ۴۸۹ تردد ثبت شده 

است.
به گفته او، ســاعت اوج تردد نیز روز دوشنبه سی و یکم 
اردیبهشت ساعت ۱۷ تا ۱۸ با ۶ هزار و ۳۳۶ تردد در ساعت 

گزارش شد.
مدیر مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای اصفهان با اشاره به کاهش ۱۲ درصدی میزان 
تردد ورودی به استان و همچنین کاهش هشت درصدی تردد 
خروجی از اســتان در اردیبهشت نسبت به فروردین امسال 
گفت: تردد ورودی به استان در اردیبهشت امسال ۲ میلیون و 
۸۶۱ هزار و ۳۹۰ و خروجی از استان ۲ میلیون و ۹۸۷ هزار و 

۸۱۸ تردد بوده است.
او با اشاره به اینکه بیشترین تردد خودروها به ترتیب در 
محورهای شهرستان‌های اصفهان، فلاورجان، شهرضا، تیران 
و کرون و کاشــان به ثبت رسید، خاطرنشان کرد: بیشترین 
متوسط سرعت نیز به ترتیب در محورهای شهرستان‌های 
نطنز، گلپایگان، اردستان، زرین‌شهر و خمینی‌شهر ثبت شده 
اســت. تاکی با بیان اینکه حدود ۲۲ درصد از کل ترددها به 
ناوگان سنگین اختصاص داشته و نسبت به ماه گذشته حدود 
پنج درصد افزایش یافته اســت، افزود: بیشترین درصد تردد 
ناوگان ســنگین به ترتیب در محورهای رامشــه - ابرکوه، 
خمینی شهر- نجف آباد، خور- انارک )خور- سه راهی جندق(، 
خمینی‌شهر- نجف‌آباد و مورچه‌خورت- میمه )سه‌راهی نطنز- 

مورچه‌خورت( ثبت شده است.
او با بیان این که ۵۹ درصد از پلاک های مشاهده شده 
در استان در اردیبهشت مربوط به پلاک‌های بومی بود، اظهار 
کرد: استان‌های تهران، فارس، چهارمحال و بختیاری، یزد و 
خوزســتان به ترتیب با ۱۰، هفت، ۶، ۲ و ۲ درصد بیشترین 

سهم تردد پلاک‌های غیر بومی را در اصفهان داشتند.
مدیر مرکز مدیریت راه‌هــای اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای اصفهان تصریح کرد: ۳۳ درصد پلاک‌های 
غیربومی در اردیبهشت سالجاری ماندگاری کمتر از یک روز 

در استان داشتند.

پیش‌بینی ۶۸ هزار میلیاردی 
درآمدهای وصولی از اصفهان 

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اصفهان گفت: درآمدهای 
وصولی از استان در لایحه بودجه سال جاری ۶۸ هزار میلیارد 

تومان پیش‌بینی شده است.
ناصر یارمحمدیان در حاشــیه جلسه ستاد تجهیز درآمد 
استان اصفهان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: با توجه به بالا بودن 
میزان افزایش پیش‌بینی درآمدها از اصفهان در ســال‌های 
گذشته و با تلاش‌ استاندار، اداره کل امور اقتصادی و دارایی و 
سایر مسوولان استانی، پیش‌بینی ۷۵ هزار میلیارد تومانی در 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در مجلس شورای اسلامی به ۶۸ 

هزار میلیارد تومان تقلیل یافت.
او با بیان اینکه این میزان پیش بینی درآمد از اصفهان در 
سال ۱۴۰۳ نسبت به پارسال معادل ۵۵ درصد افزایش دارد، 
تصریح کرد: پیش‌بینی درآمدهای عمومی از استان در بودجه 

سال گذشته ۴۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان بود.
یارمحمدیان اضافــه کرد: ۹۷.۹ درصــد از پیش بینی 
درآمدهای عمومی از اســتان در سال گذشته محقق شد و 
اصفهان از این لحاظ در رتبه دوم کشور پس از تهران قرار دارد.

به گفتــه او، میزان درآمدهای عمومی وصول شــده از 
اصفهان معادل وصول ۱۴ استان کم درآمد کشور است.

او ادامه داد: اعتبار مصوب اولیه اســتان اصفهان از محل 
اعتبارات هزینه‌ای در سال ۱۴۰۲ )بدون لحاظ اعتبارات ملی 
دستگاه‌هایی مانند آموزش و پرورش( یک‌هزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان بود که با پیگیری مســئولان اســتانی با افزایش ۱۱ 
درصدی در پایان سال به یک‌هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان رسید.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان اظهار کرد: 
۱۰۰ میلیارد تومان نیز از محل ردیف‌های متفرقه هزینه ای 
پرداخت شد که از این محل همه مطالبات پاداش پایان خدمت 
بازنشســتگان که تا پایان سال ۱۴۰۱ بازنشست شده بودند، 
پرداخت شد. او با بیان اینکه پرداخت اعتبارات تملک دارایی 
استانی از منابع مختلف یک‌هزار و ۷۶۰ میلیارد تومان است، 
افزود: مبلغ یک‌هزار و ۳۴۰ میلیارد تومان از این رقم به‌صورت 
نقد، ۱۲۳ میلیارد تومان به‌صورت واگذاری اسناد خزانه اسلامی 
و ۷۷ میلیــارد تومان به‌عنوان اوراق تســویه به‌منظور تهاتر 

بدهی‌های دولت و پیمانکاران است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با اشاره به 
اینکه خط انتقال آب دریای عمان دارای مجوز زیست محیطی 
و طرح‌های بالادستی است، گفت: فاز اول این پروژه تا سیرجان 

تکمیل شده است.
خط لوله و آبگیر طرح انتقال آب دریای عمان به اصفهان 
در منطقه سیریک استان هرمزگان در حال احداث است. طی 
ماه‌های اخیر اهالی چند روستای شهرستان سیریک نسبت به 
جانمایی آب شــیرین کن این پروژه ابراز نگرانی کرده‌اند. آنان 
می‌گویند راه‌اندازی آب شیرین کن و تخلیه شورابه‌ها به دریا 
سبب افزایش شوری آب و مشکلات زیست محیطی در منطقه 

می‌شود.
در این باره معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان 
در گفت‌وگو با مهر بــا رد این موضوع، اظهار کرد: بنده از این 
منطقه بازدید کرده‌ام و هیچ گونه مشکل محیط‌زیستی ندارد و 
حتی به مراتب شرایط این نقطه از دریای عمان از موارد مشابه 
پروژه‌های انتقال آب که در خلیج فارس جانمایی شدند، بهتر 

است زیرا دریای عمان به اقیانوس هند متصل است.
مهران زینلیان با بیان اینکه دلیل برخی مخالفت‌ها تضاد 
منافع افراد خاص در منطقه است، خاطرنشان کرد: امید است 

به فضل الهی و همدلی‌هایی که وجود دارد و نظر مساعدی که 
استانداری هرمزگان دارند این مشکلات برطرف شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری اصفهان افزود: 
مجوز محیط‌زیســتی برای خــط انتقــال آب دریای عمان 
به اصفهان گرفته شــده اســت و این پروژه علاوه بر مجوز 
محیط‌زیســت، طرح‌های بالادستی دارد. زینلیان درخصوص 
فرآیند شیرین‌ســازی و پساب و شــورابه‌های حاصل از آن، 

گفت: در کنار آب شــیرین‌کن یک مجموعه هایتک فناوری 
پیشرفته فرآوری نمک دریا و فلزات گرانبها را خواهیم داشت که 

راه‌اندازی آن اشتغال‌آفرینی خوبی برای منطقه دارد.
او اضافه کرد: باید توجه داشت که حجم برداشت آب چندین 
استان کشــور از خلیج فارس به چند صد میلیون مترمکعب 
می‌رسد در حالیکه کشور عربستان میلیاردها مترمکعب از خلیج 
برداشــت آب دارد و به هیچ وجه مســائل مطرح شده درباره 

برداشت آب از دریا درست نیست ضمن اینکه خط انتقال آب 
به اصفهان پس از تنگه و در دریای عمان جانمایی شده است و 

هیچ مشکل محیط زیستی ندارد.
زینلیان خاطرنشان کرد: فاز اول خط انتقال آب دریای عمان 
به اصفهان تقریبا تا سیرجان تکمیل است و حتی تست و آب 
اندازی هم شده است اما برای بهره‌برداری آن به دلیل مسائل 

فنی و مدیریتی که پیش آمده لازم است کمی صبر کنیم.
ابرپروژه شیرین‌سازی و انتقال آب دریا به اصفهان در سال 
۱۳۹۷ مطــرح و عملیات اجرایی آن برای انتقال ۴۰۰ میلیون 
مترمکعب آب مهرماه ۱۴۰۱ آغاز شــد. شــرکت تأمین آب 
اصفهان صفه، مجری این پروژه، وظیفه نمک‌زدایی و انتقال 
آب دریای عمان به اصفهان را برعهده دارد. ابرپروژه انتقال آب 
دریای عمان به اصفهان به طول ۱۱۰۰ کیلومتر و به قطر ۲۰۰۰ 

و ۱۶۰۰ میلیمتر در حال اجرا است. 
هــدف از اجرای طرح، نمک‌زدایی و انتقال آب از اســتان 
هرمزگان )سواحل سیریک( و عبور از استان‌های کرمان و یزد 
به مقصد صنایع بزرگ اصفهان به ظرفیت ۷۰ میلیون مترمکعب 
در سال در فاز اول، ۲۰۰ میلیون مترمکعب در سال در تکمیل 

فاز اول و ۴۰۰ میلیون مترمکعب در سال در فاز توسعه است.

مدیر نگهــداری و تعمیرات هلدینگ پترو پالایش اصفهان 
درباره عملیات اورهال واحد های ایزوماکس،گوگرد سازی، مشعل 
شماره۲ وبویلرE در پالایشگاه اصفهان گفت: بستن این واحد ها از 
۶خرداد ماه شروع شد. به گزارش اصفهان امروز، علیرضا قزوینی 
زاده با اشــاره به اینکه اصلی‌ترین واحدی که در بحث تعمیرات 
اساســی مورد نظر است بخش ایزوماکس اســت افزود: طبق 
برنامه‌ریزی انجام شــده و دستور مدیر عامل هلدینگ تعمیرات 

اساسی دراین واحد ۲۲روز تعمیراتی پیش‌بینی شده است.
او ادامه داد: عملیات تعمیرات اساســی در واحدگوگردسازی 
۱۴روز و در بویلــرE بــه مدت ۲۵روزخواهد بود. او با اشــاره به 
اینکه برای انجــام این تعمیرات ۱۲۰۰نفر نیروی مســتقیم و 
۱۰۰۰نفر نیروی جذب اورهال از طریق پیمانکار جدب ومشغول 
به کارمیشــوند تاکید کرد: عملیات اورهال در این واحدها بدون 

هیچ‌گونه وقفه درکارهای روزانه پالایشگاه انجام می‌شود.
قزوینی زاده با اشــاره به اینکه در واحد آیزوماکس قرار است 
عملیات مهمی انجام شــود افزود: دربســتر ۴ راکتور ۶۳۰ واحد 
آیزوماکس تعمیرات اساسی انجام خواهد شد بدون اینکه بسترهای 

۱-۲-۳این راکتور باز شود واین مسئله فعالیت مهمی خواهد بود. 
مدیر نگهداری و تعمیرات هلدینگ پترو پالایش اصفهان با اشاره 
به اینکه با انجام تعمیرات اساسی درپالایشگاه اصفهان همه کارها 

و اقدامات پالایشگاه بدون وقفه ادامه خواهد یافت افزود: در هر سه 
واحد ایزوماکس، گوگرد سازی، مشعل شماره۲ وبویلرE  اقدامات 

به صورت همزمان انجام می‌شود .

او ادامه داد: براساس بازرسی های انجام شده انجام عملیات 
تعمیرات اساسی در واحد های کاتالیستی هر سه سال یکبار انجام 
می‌شود و آخرین تعمیرات اساسی دراین واحدها در سال ۱۴۰۰ 

انجام شده است.
قزوینی زاده اظهار کرد: عملیات اورهال و تعمیرات اساسی در 
راستای جلوگیری از اتفاقات ناخواسته و حوادث غیر قابل پیش 
بینی درواحدها انجام می‌شــود که بعد از انجام این تعمیرات تا ۳ 
سال آینده دیگر نیازی به اورهال نمودن این واحد ها نیست و این 

واحدها بدون وقفه می‌توانند به کارخود ادامه دهند.
او تصریح کرد: امسال تعمیرات اساسی برنامه‌ریزی شده در 
انتهای تابستان برای کل مجتمع بنزین‌سازی و تقطیر ۳ در نیمه 

دوم شهریورماه انجام خواهد شد.
مدیر نگهــداری و تعمیرات هلدینگ پترو پالایش اصفهان 
افزود: به غیر از عملیات تعمیرات اساسی واحدها ما در طول سال 
تعمیر تجهیزات در بخش کمپرســورها و بویلرها و… را بدون 
بستن واحد ها انجام می‌دهیم و خوشبختانه تمام این عملیات‌ها با 

موفقیت به پایان رسیده است.

در عصر تحول دیجیتال و انقلاب و دگرگونی صنعت بانکداری 
کشور، بی‌شک تحولات و نفوذ همه جانبه فناوری در بانکداری، 
منجر به تغییر مدل کسب و کار در سیستم بانکی کشور شده و 
بانک‌ها را به سوی تغییر در ساختار و فرایندها و توسعه خدمات و 
محصولات بانکداری دیجیتال سوق می‌دهد؛ در این راستا بانک 
کشاورزی با طراحی و ارائه پلتفرم مدیریت زنجیره تامین »پالیز« 
دریچه‌ای به سوی آینده بانکداری کشور گشوده است. به گزارش 
اصفهان امروز، این بانک با طراحی و ارائه پلتفرم »پالیز«، الگوی 
موفقی را در زمینه مدیریت زنجیره تامین در بستر پلتفرم و نمایش 
کارکرد تحول دیجیتال در حمایت از امنیت غذایی کشور ارائه 
کرده است؛ همچنین »پالیز« بانک کشاورزی از طریق توجه 

به زنجیره‌های تامین محصولات کشاورزی از مزرعه تا سفره و 
حمایت از بازیگران زنجیره ها، شامل کشاورزان و تولیدکنندگان، 
فروشندگان نهاده‌ها، ارائه‌دهندگان خدمات کشاورزی، صاحبان 
صنایع تبدیلی و تکمیلی، شبکه توزیع و فروش و ...، گام بلندی 
در راستای تحقق شعار سال »جهش تولید با مشارکت مردم« 
است. براساس این گزارش، پلتفرم مدیریت زنجیره تامین »پالیز« 
ابزاری جدید در اکوسیستم بانکداری دیجیتال است که در راستای 
تلفیق مفاهیم اقتصاد هوشمند و تحول دیجیتال، با بهره‌گیری از 
ظرفیت های بانک کشاورزی و نقش حمایتی این بانک در رکن 
ضامن، با روش‌های تامین مالی تعهدی، اعتبار معاملات را به نحو 
قابل توجهی افزایش داده و با امکان پوشش انواع زنجیره‌های 

کارکرد  قراردادی،  کشاورزی  فرآیند  و  کشاورزی  محصولات 
موثری را در مدیریت تامین مالی زنجیره‌ها و هدایت منابع به 
سمت توسعه، حذف واسطه‌گری، تنظیم بازار بخش کشاورزی، 
برنامه‌ریزی  بهبود  و  زنجیره  اعضای  بین  افزایش هماهنگی 
کشاورزی  بانک  می‌افزاید:  گزارش  این  زند.  می  رقم  تولید، 
تفاهم نامه‌هایی در زمینه مدیریت زنجیره تامین پسته، زعفران و 
گوجه‌فرنگی در پالیز منعقد کرده و به زودی زنجیره‌های دیگر نیز 
به این پلتفرم خواهند پیوست. گفتنی است، از جمله مزایای پالیز 
برای تولیدکنندگان و سایر شرکت‌های زنجیره تامین، می‌توان 
دسترسی بر خط کشاورزان به شبکه تامین‌کنندگان نهاده‌های 
اولیه )بذر، کود، سم و ...( در سطح کشور، بهره مندی از شبکه 

عرضه  تخصصی،  زنجیره‌های  کارشناسان  بر  مبتنی  دانشی 
محصولات و خدمات به شبکه شرکت‌ها و خریداران در بازارهای 
فعال در سطح کشور، بهره‌مندی از پروفایل تولیدکنندگان و 
تاریخچه عملکرد کشاورز به صورت آنلاین، مدیریت جریان مالی 
و ثبت تراکنش‌های مالی معاملات بر بستر امن بانکداری متمرکز 
بانک کشاورزی، تامین مالی تولیدکنندگان و شبکه شرکت‌های 
زنجیره به شکل تعهدی و اعتباری،  بهره مندی از خدمات و 
پتانسیل‌های بیمه محصولات کشاورزی و ... را برشمرد. فعالان 
بخش کشاورزی می‌توانند با مراجعه به پلتفرم پالیز و یا مراجعه 
به شعب و مدیریت‌های بانک در استان‌ها از خدمات این سامانه 

بهره‌مند شوند.

با حضور استاندار اصفهان پروژه‌های گازرسانی شهرستان نایین 
به بهره‌برداری رسید. به گزارش اصفهان امروز، با حضور استاندار 
و  استان  کل  مدیران  استان،  گاز  شرکت  مدیرعامل  اصفهان، 
شهرستان نایین پروژه‌های گازرسانی شهرستان نایین با اعتباری بالغ 
بر 1580 میلیارد ریال آغاز و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.  استاندار 
اصفهان در این مراسم گفت: خدمت‌رسانی‌های عظیمی در سطح 
کشور در حوزه تأمین انرژی و گازرسانی در حال انجام است و همدلی 

و همبستگی میان مردم و مسئولان منجر به خدمت‌رسانی بهتر و 
شایسته‌تر می‌شود.  در ادامه ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت 
گاز استان اصفهان گفت: گاز محور توسعه، پیشرفت و زیرساخت 
توسعه پایدار بوده و در سطح این شهرستان 314 میلیارد ریال پروژه 
اعم از گازرسانی به ایستگاه ایست و بازرسی شهید شرافت با اعتباری 
بالغ بر 80 میلیارد ریال و 4500 متر شبکه اجرا شده است. او افزود: 
به‌منظور گازرسانی به طرح‌های ملی و بهره‌مندی مشترکین خانگی 

از نعمت گاز طبیعی 2 طرح گازرسانی به مسکن ملی شهرک شهید 
سلیمانی شهر بافران با اعتباری بالغ بر 30 میلیارد ریال و همچنین 
بهره‌برداری از شبکه‌های گازرسانی بخش مسکونی به طول 10 
کیلومتر و بهره‌مندی 800 مشترک از نعمت گاز طبیعی در این 
شهرستان با اعتباری بالغ بر 96 میلیارد ریال مورد بهره‌برداری قرار 
گرفت. او گفت: در راستای حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی و 
به‌منظور تحقق شعار سال نیز، عملیات گازرسانی به 83 واحد تولیدی 

با اعتباری بالغ بر 108 میلیارد ریال مورد بهره‌برداری قرار گرفت.  
عسکری افزود: عملیات اجرایی 18 کیلومتر خطوط تغذیه و افزایش 
ظرفیت ایستگاه تقلیل فشار گاز نائین به ظرفیت 50 هزار مترمکعب 
بر ساعت با اعتباری بالغ بر 850 میلیارد ریال و عملیات 50 کیلومتر 
خطوط گازرسانی به 32 واحد تولیدی و کشاورزی شهرستان نائین 
با اعتباری بالغ بر 416 میلیارد ریال آغاز و در مجموع 1266 میلیارد 

ریال پروژه نیز عملیات اجرایی آنها آغاز خواهد شد.

خط انتقال آب دریای عمان به اصفهان مجوز محیط‌زیستی دارد

آغاز عملیات اورهال واحدهای گوگردسازی، 
مشعل شماره۲ وبویلرE  در هلدینگ پتروپالایش اصفهان

پیشتازی بانک کشاورزی با »پالیز« به سوی آینده بانکداری کشور 

بهره‌برداری و آغاز عملیات پروژه‌های گازرسانی شهرستان نائین


